БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАҠ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ БИЛАЛ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453666,Баймаҡ районы,Билал ауылы, З.Биишева урамы,19
тел.:8(34751) 4-85-18; E-mail.:bilal-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БИЛЯЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453666,РБ,Баймакский район, с.Билял, ул.З.Биишевой,19
тел.:8(34751) 4-85-18; E-mail.:bilal-sp@yandex.ru

КАРАР                                                             №  36                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апрель  2024 йыл.                                                                                     04 апреля  2024 год.

«О внесении дополнений»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. №1569
п о с т а н о в л я ю:

B постановление Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет МР Баймакский район Республики Башкортостан № 62   от    25 декабря 2023 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан внести изменения:
1. B перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан исключить следующие коды бюджетной классификации:

      791  202 25567 10 5675 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (субсидии на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов)»
        2 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения
Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан                                                              Д.Р.Исаньюлов